
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 0004384/2020

 
VISTO

La RD-2021-141-E-UNC-DEC#FP y;

CONSIDERANDO

Que en la citada RD se omitió incorporar el Anexo
Que es necesario subsanar ese involuntario error de tipeo
Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1º: Rectificar la RD-2021-141-E-UNC-DEC#FP incorporándole como Anexo, el documento que como 
archivo embebido forma parte de la presente Resolución

Artículo 2º: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar





EXP-UNC: 0004384/2020


ANEXO


Doctorando: Lic. Verónica Sofía D´angelo
Resolución de Admisión: 270/2020
Tema:  El  uso  de  ejemplos  ilustrativos  durante  el  aprendizaje  de  conceptos
declarativos.
Tipo Nombre del curso Nota


Otorgada
Carga
horaria


Fecha Unidad
Académica


Curso
Específico I


Psicología  de  la
lectura  y
comprensión  de
texto. 


Razonamiento  y
resolución  de
problemas. 


Aprobado


Aprobado


30 hs


30 hs


22/03/2017


02/05/2018


FLACSO.
Universidad


Autónoma de
Madrid. 


FLACSO.
Universidad


Autónoma de
Madrid.


Curso
específico II


Clásicos de la 
psicología 
cognitiva: Bruner.


Problemas 
epistemológicos 
de las teorías del 
aprendizaje.


Aprobado


Aprobado


30 hs


30 hs


16/10/2018


28/02/2018


FLACSO.
Universidad


Autónoma de
Madrid. 


FLACSO.
Universidad


Autónoma de
Madrid. 





	numero_documento: RD-2021-249-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 20 de Abril de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-19T22:57:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-20T16:06:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-20T16:06:39-0300
	GDE UNC




